
DODATEK Č.  12 KE SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH  PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  MALOOBCHODNÍ PRONÁJEM  

 ZE DNE 30.  5.  2023 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „HMP“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „THMP“) 

(společně dále jen jako „Pronajímatel“) 

 

a 

 

(2) AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

se sídlem:  Ostřicová 640, 155 00 Praha 5 
IČO:   267 63 605 

DIČ:   CZ26763605 

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 92084 

zastoupená:  Mgr. Janou Eisenreichovou, jednatelkou společnosti 

Ing. Janem Eisenreichem, jednatelem společnosti 

Vojtěchem Horáčkem, jednatelem společnosti 

 (dále jen „Nájemce“) 

 

(Pronajímatel a Nájemce společně též jako „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak jako 

„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2023 Smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – maloobchodní pronájem, jejímž předmětem je 



pronájem reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP za účelem 

instalace a provozování reklamních nosičů (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek č. 12 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

úpravy Smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Smlouvy „Soupis (evidence) pronajatých 

reklamních ploch – technická specifikace“, tedy ve změně seznamu reklamních ploch na 

stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty v souladu s čl. VIII. odst. 8.9 

Smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Příloha č. 1 „Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze 

změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 6. 2024. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. odst. 

23.3 Smlouvy Pronajímatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  



3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

 

jednatel společnosti 

AgE – reklamní agentura, s.r.o. 

 

 

 

_________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

  

 



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

Číslo stožáru Ulice
Počet nosičů 

na stožáru
Omezení Typ nosiče Formát

Pozice nosiče 

na stožáru

Reklamní sdělení: 

Jednostranně/Oboustranně

Posudková cena 

za kus (Kč)

Cena za kus -

30% (Kč) 

000056 Korunní 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

000400 Úvalská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

000732 V Olšinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

005786 Dřevčická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

006217 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

006346 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

006554 Teplárenská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

007152 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

007696 Pražská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013753 V Korytech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013766 V Korytech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

015487 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016002 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016004 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016006 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016007 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016012 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

016012 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

017728 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

018278 Průběžná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

018995 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

019000 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

019310 Pražská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

020413 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

301936 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

301943 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

301952 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

301991 Jana Želivského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

302089 U nákladového nádraží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

303031 Na Jarově 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

303033 Na Jarově 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

303359 K červenému dvoru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

303505 K červenému dvoru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

303760 K červenému dvoru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

303763 K červenému dvoru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

304174 Olgy Havlové 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

304441 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

304538 Olgy Havlové 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

304565 Malešická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

304582 Jana Želivského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

402873 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

402891 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

404216 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404237 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404264 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404297 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404324 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404327 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

407377 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

407383 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

409844 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

410022 Boleslavova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

410626 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

411394 Olbrachtova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412399 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412410 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412699 Thomayerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

416704 Choceradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

417234 Durychova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

417263 Durychova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

417276 Durychova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

417362 Mariánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

417380 Mariánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

417384 Lhotecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

417407 Lhotecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

417417 Lhotecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

417943 U Kamýku 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

422030 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

422037 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

422055 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

422812 Hviezdoslavova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

426972 Ryšavého 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

426988 Ryšavého 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

428364 Antala Staška 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

429570 Chodovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430544 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430552 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

432552 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

1 | 5



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

432592 Hviezdova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

432610 Pujmanové 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Střed Jednostranně

432697 Na Strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

432698 Na Strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

432700 Na Strži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500568 Stroupežnického 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

500574 Stroupežnického 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500575 Stroupežnického 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500692 Nádražní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500829 Na Knížecí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500832 Na Knížecí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500920 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

501536 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501791 Svornosti 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

506593 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

506596 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

506618 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

506642 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506831 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506834 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506840 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506845 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506849 Jremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

506906 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506908 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

506909 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506909 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506917 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506943 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

506947 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506957 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506968 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506984 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508135 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508139 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508144 Pod Hranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508156 Podhranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508161 Podhranicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

508190 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510097 Bavorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510110 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510376 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510377 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

510378 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510394 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

510397 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

510401 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510403 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510414 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

511163 Kukulova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512211 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512251 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513375 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513434 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

514306 Josefa Houdka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Střed Jednostranně

514548 Elišky Přemyslovny 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

514581 Na Baních 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

515402 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

515457 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515503 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515520 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515521 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515531 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

515584 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517718 Werichova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517946 Voskovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně

518853 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

518862 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

518868 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

519779 V Botanice 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

520920 Nádražní 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

521084 Dobříšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Lightbox A Jednostranně Oboustranně

521540 Werichova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

521803 Lamačova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

522017 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

522647 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522655 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522669 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522978 Jílovištská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

524819 Petržílkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

2 | 5



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

524951 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

524954 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

525069 Černošická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

526140 Josefa Houdka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

526146 Josefa Houdka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

526167 Josefa Houdka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

600130 Na Ořechovce 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

600153 V Průhledu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

600306 Střešovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

600324 Střešovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

601384 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

601402 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

601435 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

601447 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

601457 Patočkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

604236 Kukulova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

604593 Pod Kaštany 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

605060 Čs. armády 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

605515 Zelená 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

606744 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

609106 Starodejvická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

609111 Starodejvická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

609143 Kladenská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

609153 Liberijská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

609393 Liberijská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

612532 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614446 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614877 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614877 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614884 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

614973 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614981 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

614983 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

614985 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

615707 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

616805 Kolátorova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

616934 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

617152 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

617600 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618248 Na Petřinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618558 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618571 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

618576 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

618581 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

618589 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

619159 Patočkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

619457 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

619716 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

619719 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně
619736 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

619737 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně

701346 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701374 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701972 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

801354 Zenklova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803943 Horňátecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803948 Horňátecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

805411 Ďáblická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

806493 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Střed Jednostranně

806496 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

807334 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807337 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807386 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

811813 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

811817 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

814082 Rohanské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

814109 Rohanské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

814142 Voctářova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900367 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900400 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

900404 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900428 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900435 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900505 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900527 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

900529 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900569 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901016 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901728 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

902156 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

902227 Na Vyhlídce 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

3 | 5



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

904163 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

904164 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904164 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904304 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

905177 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

905196 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

905204 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

906320 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

907488 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

907549 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907554 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

907577 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907623 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

907629 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907629 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907636 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907639 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

907664 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908079 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

908157 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908996 Cíglerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

909302 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910001 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

910016 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910051 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910053 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910090 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910093 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910093 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910097 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910102 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910105 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910495 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

910530 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

910824 Breicetlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

910826 Breicetlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912924 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912930 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

912932 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912932 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915235 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915235 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915237 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915248 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915262 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915263 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915288 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915292 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917011 Čuprova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917153 Spojovací 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

917446 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917462 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917473 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

917473 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918781 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918789 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918791 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

919047 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

919414 Klánovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921035 Českomoravská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921600 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921600 Ocelkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921765 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

921767 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

921790 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B střed Jednostranně

921794 Broumarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

925518 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925540 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925540 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925605 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

925606 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

925607 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

926023 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

926023 Objízdná komunikace CČM 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927698 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927712 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927724 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

927730 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927770 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex b Jednostranně Jednostranně

927771 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927778 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně ,

4 | 5



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

927820 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927823 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

927861 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

323 314 654,32 Kč

5 | 5




